
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «18» вересня 2023 року №57/2-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «18» вересня 2023 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107692 127634
3

Пінчевська Ольга Василівна 648585 ЦB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Англійська 
мова і зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110320 127678
7

Карман Лілія Юріївна 010277 C18 27.02.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

152,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096013 127679
3

Рацул Тетяна Василівна 13340312 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

169,000

2 13106382 127679
3

Сергата Альона Олегівна 148532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101100 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

159,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103419 127671
9

Лисенко Ірина Валеріївна 12504697 MB 02.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110430 127506
6

Безчасна Наталія Сергіївна 100167 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура та 
Захист України) 
і методика 
спортивно-
масової роботи

136,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13094837 127626
3

Желєзняк Ольга Володимирівна 10504452 MB 19.05.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

136,800

2 13095363 127626
3

Царенко Микола Вікторович 46038096 KB 27.02.2014 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

136,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107384 119163
4

Береда Яна Іванівна 11527749 MB 09.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

160,400

2 13093719 119163
4

Білецька Ірина Вікторівна 14431427 HK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

162,000

3 13107752 119163
4

Варава Оксана Володимирівна 41838790 KB 15.11.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

168,200

7



4 13108204 119163
4

Меркунова Ольга Олександрівна 014135 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

164,000

5 13107448 119163
4

Мінєнкова Олена Олександрівна 10069858 MB 19.09.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

162,000

6 13107564 119163
4

Пухальська Олена Леонідівна 32623867 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

163,600

7 13107951 119163
4

Руденко Ганна Валентинівна 029871 M16 20.05.2016 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

164,800

8 13094329 119163
4

Сандул Наталія Костянтинівна 13335365 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

161,000

9 13107377 119163
4

Сімокоп Людмила Іванівна 000782 ЛЗ 15.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

153,400

10 13109523 119163
4

Тьор Євгеній Миколайович 21361044 XA 08.02.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

140,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109906 127428
0

Рапацька Вероніка Олегівна 018247 C17 22.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

164,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13100447 127733
5

Аркуша Вікторія Олександрівна 084911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099371 Право 114,800

2 13105529 127733
5

Барадуліна Яна Олександрівна 084766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016174 Право 118,400

3 13107643 127733
5

Саласенко Яніна Вікторівна 084773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066330 Право 111,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096340 127667
0

Крапивка Ганна Валеріївна 003051 C23 20.07.2023 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

161,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
державний університет 
імені Володимира 
Винниченка

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 57/2-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107767 127658
0

Антіпов Сергій Юрійович 35589067 HP 27.02.2009 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

148,800

2 13095797 127658
0

Говорова Карина Олександрівна 084774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095431 Правоохоронна 
діяльність

140,000

3 13102252 127658
0

Костенко Юрій Васильович 085074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023222 Правоохоронна 
діяльність

127,200

12


